МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.06.2024                                                                                                                                   № 230

с. Каргасок

О внесении изменений в распоряжение Администрации Каргасокского района

от 11.03.2022 № 117 «Об утверждении состава рабочей группы по мониторингу и

оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственных рынков»

 В связи с кадровыми изменениями

1. Состав рабочей группы по мониторингу и оперативному реагированию на

изменение конъюнктуры продовольственных рынков утвердить в новой редакции, согласно

приложению.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального

образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                                                     А.П. Ащеулов

М.С. Чиглинцева

8 (38253) 23252

2

Утвержден

распоряжением Администрации

Каргасокского района

от 18.06.2024 № 230

Приложение 1

СОСТАВ

рабочей группы по мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры

продовольственных рынков

1. Заместитель Главы Каргасокского района по экономике.

2. Начальник отдела экономики Администрации Каргасокского района.

3. Главный специалист–экономист отдела экономики Администрации

Каргасокского района.